品番 : EA758XA-95
品名 : AC100V/ 13W/E26 ＬＥＤ電球(昼光色)
販売価格 2,010円（税抜）／ 円（税込）2,211
カタログ価
格
2,010円（税抜）／2,211円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2115ページ
（2025/08/01 18:27現在）最新在庫： 13
ワイドに明るい広配光設計で密閉型器具対応
仕様
メーカー 朝日電器（ELPA） 型番 LDG13D-G-G2105
定格消費電力 13.0W 光色 昼光色
全光束 1430lm 口金 E26
電圧 100V 定格寿命 40,000時間
周波数 50/60Hz共用 定格入力電流 230mA
配光角 240° エネルギー消費効率 110.0lm/W
種別 100形相当 サイズ 外径：95mm
全長：125mm
重量 75g
ボール球タイプ
屋内用
ワイドに明るい広配光設計。
密閉型器具対応
省エネ法2027年度目標基準達成
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
白熱電球に近いサイズなので、様々な器具への取り換えが可能です。